3 شنبه 14 اسفند 1400 5 مارس 2022 شماره 1006

رئیس کل بانــک مرکزی با بیان اینکه درآمدهای
ارزی کشــور در وضعیت خوبی قرار دارد و ارزش
تجارت خارجی با رشــد ۳۸ درصدی نسبت به
سال گذشته به ۹۰ میلیارد دلار رسیده است، گفت:
نسبت به پایداری و بهبود شاخص های اقتصادی

در سال آتی امیدواریم.